

22 mar. 22





PROCESO SELECTIVO PARA ACORDAR UNA MOVILIDAD FUNCIONAL ENTRE PERSONAL LABORAL FIJO DE LA UNIVERSIDAD DE ALCALÁ SIMULTÁNEO CON LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TITULADO/A SUPERIOR, GRUPO A, NIVEL SALARIAL A2, DE LA ESPECIALIDAD "DIBUJO Y FOTOGRAFÍA CIENTÍFICA", CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2021

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones al Acuerdo de 9 de marzo de 2022 por el que se publica la plantilla provisional de respuestas correctas y no habiéndose presentado ninguna alegación, el Tribunal de Selección del proceso de referencia ha acordado hacer pública la plantilla definitiva de respuestas correctas correspondientes a la prueba teórica, que se recoge en el Anexo

Alcalá de Henares, a la fecha de la firma (Documento firmado electrónicamente)

V.º B.º

El Presidente, La Secretaria,

Juan Soliveri de Carranza Asunción Sousa López

universidad de alcalá · patrimonio de la humanidad · world heritage · www.uah.es

Código Seguro De Verificación	og/yTmQYJ3hA1tZD4vTwGA==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Juan Soliveri De Carranza - PRESIDENTE DE TRIBUNAL	Firmado	22/03/2022 11:06:04
	María Asunción Sousa López - Secretaria del Tribunal	Firmado	22/03/2022 10:27:15
Observaciones		Página	1/2
Url De Verificación	https://vfirma.uah.es/vfirma/code/og/yTmQYJ3hA1tZD4vTwGA==		





ANEXO Plantilla definitiva de respuestas correctas de la prueba teórica 9 de marzo de 2022

PREGUNTA	RESPUESTA		
1	Α		
2	В		
3	А		
4	В		
5	С		
6	D		
7	В		
8	В		
9	D		
10	В		
11	С		
12	В		
13	С		
14	Α		
15	С		
16	D		
17	В		
18	Α		
19	D		
20	D		
21	Α		
22	С		
23	В		
24	С		
25	С		

PREGUNTA	RESPUESTA
26	С
27	С
28	D
29	С
30	Α
31	D
32	В
33	Α
34	D
35	В
36	D
37	С
38	В
39	D
40	В
41	В
42	D
43	В
44	В
45	С
46	В
47	Α
48	D
49	В
50	С

universidad de alcalá · patrimonio de la humanidad · world heritage · www.uah.es

Código Seguro De Verificación	og/yTmQYJ3hAltZD4vTwGA==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Juan Soliveri De Carranza - PRESIDENTE DE TRIBUNAL	Firmado	22/03/2022 11:06:04
	María Asunción Sousa López - Secretaria del Tribunal	Firmado	22/03/2022 10:27:15
Observaciones		Página	2/2
Url De Verificación	https://vfirma.uah.es/vfirma/code/og/yTmQYJ3hA1tZD4vTwGA==		

